МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2024
	с. Чаинск
	                                        № 9

Чаинского района

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 года № 102 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Чаинского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.12.2023 № 620а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 года № 102 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Чаинского сельского поселения» следующие изменения:
1) в Положении об оплате труда работников Администрации Чаинского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением:

- в подпункте 2.2.1. части 2 таблицу изложить в новой редакции:

	N
п/п

Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня» (администратор)
	11 250-12 357

	2
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» (бухгалтер)
	11 861-14 172

- в подпункте 3.2.1. части 3 таблицу изложить в новой редакции:

	N
п/п
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1
	1 разряд
	7 908 – 8 170

	2
	2 разряд
	8 170 – 8 431

	3
	3 разряд
	8 431 – 8 702

	4
	4 разряд
	11 369 – 11 628

	5
	5 разряд
	11 628 – 11 928

	6
	6 разряд
	11 928 – 12 195

	7
	7 разряд
	12 195 – 12 523

	8
	8 разряд
	12 523 – 12 851

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Чаинского сельского поселения Л.Ю. Куусмаа.
Глава Чаинского сельского поселения                                          В.Н. Аникин